
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

 

25.04.2014 г.                                                                                                            № 438 

г. Черногорск 

 

Об утверждении состава жюри игры-викторины, 

посвящённой 100-летней годовщине начала Первой Мировой войны 

 

 

В соответствии с Положением о проведении игры-викторины, 

посвящённой 100-летней годовщине начала Первой Мировой войны, 
п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Утвердить жюри в следующем составе: 

 

Павлова А.А., МБОУ «Гимназия»; 

Дюкарева Н.Ф., МБОУ «СОШ №19»; 

Славич Е.В., МБОУ «СОШ №19»; 

Балдуев В.И., МБОУ «СОШ №20»; 

Мицевич А.В., МБОУ «СОШ №4».  

 

2. Руководителям образовательных организаций МБОУ «СОШ №4» (Бурояковой 

И.Н.), МБОУ «Гимназия» (Шевченко С.Н.), МБОУ «СОШ №19» (Световой С.А.),  

МБОУ «СОШ №20» (Салангиной Е.В.) обеспечить явку членов жюри 

28.04.2014г. в 15.00, МБОУ «СОШ №20». 

  

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую ГМК 

Н.В.Епифанову.  

 

 

    Исполняющая обязанности  

    руководителя ГУО                                        И.В. Тимченко          

 

 

                                


